
第１１回寺子屋つばさ１００㎞徒歩の旅 ご協賛のお願い

　協賛特典

① 「100㎞徒歩の旅」本番において使用する「のぼり旗・パネル」にご芳名（貴社名）を掲載。

② 9月末開催予定の「旅の思い出報告会」にて参加者全員に配布する事業報告書
 （感想文集冊子）にご芳名（貴社名）を掲載。

③ 寺子屋つばさ100㎞徒歩の旅ホームページにご芳名（貴社名）を掲載。

※協賛口数により、各媒体の掲載ご芳名サイズが異なります。掲載ご芳名サイズはお申し込みの
　協賛数により事務局にて調整させていただきます事をご容赦ください。

募集期間

ご協賛費

平成30年7月29日（日）まで
下記お申込書にご記入の上、手続きをお願いいたします。

下記にご記入の上、実行委員会メンバーに直接
お渡しいただくか、FAXにてお申込みください。

氷、ミネラルウォーター、紙コップ等の
物品協賛も受け付けております。
詳しくはお問い合わせください。

▲第10回寺子屋つばさ100㎞徒歩の旅より

皆さんの力で子供たちの成長の旅を応援しませんか？

お問い合わせ先 新潟県三条市荒町2-26-7　エフピーエムビル3階内  寺子屋つばさ100㎞徒歩の旅実行委員会
E-mail : info@tera100.info  FAX : 0256-33-6685  HP : http://www.tera100.info/

□ お振込の場合 ● 振込先口座：三条信用金庫　島田支店　普通　　　● 口座番号：８４０４３９３

 ● 口　座　名：寺子屋つばさ100㎞徒歩の旅　実行委員会　会計　落合孝夫

□ ご集金の場合 ご 集 金 日：　　　　月　　　　日　（　午前　・　午後　）　ご担当者名：

□ 匿名希望（のぼり旗、感想文集冊子、ホームページ等へのご芳名掲載のご辞退）

FAX送信先（0256）33-6685
● 団体・事業所名（掲載名） ● 代表者（個人）名

● ご 住 所 ● 電話番号

● ご協賛額

〒

（　　　　　　）　　　　－

10,000円×　　　　口＝　　　　　　　　円

お陰さまで様々な支えの中で継続してまいりました「寺子屋つばさ100㎞徒歩の旅」も
今年で１１回目の開催となりますが、今回も例年通りお盆前の８月７日～１１日の４泊５日
というスケジュールで開催する運びとなりました。これまで継続してくることが出来ました
のは、ご協力頂いた皆さまからのご支援の賜物と関係者一同心より感謝申し上げます。
夏の風物詩として地域に根ざした事業に成長してまいりました「寺子屋つばさ100㎞徒歩
の旅」ですが、燕三条地域をやがて担っていく未来への「ひとづくり」のためにも継続
し、益々内容を充実させて、より発展的な事業にしてゆく所存です。
さて、この事業には新潟県内の様々な大学、専門学校から数多くの学生スタッフが参加
し、出身地も県内外にわたりこの地域を知ってもらう絶好の機会となっています。更に、
地域の様々な支えで本事業が成り立っている事を学生スタッフたちが知ることを通じて、
社会に貢献する地域企業の在り方を知るキャリア教育としての側面も含んでいます。
つきましては、皆さまからのご協力が未来へのひとづくりの大きな原動力となり、今後の
活発な活動を継続するためにも、事情をご拝察下さいまして、本事業に対するご協賛・
ご支援・ご協力を賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。

▲協賛企業パネル（左）。協賛企業のぼり旗（右）。本番中に飾らせていただきます。

▲実施風景

一口 10,000円（何口でも）


